ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ департаменту фінансів міської ради 

від 01.02.2018 № З-О 

№ 

Затверджений у сумі 7 521 789 грн. 
Сім мільйонів п'ятсот двадцять одна тисяча сімсот вісімдесят 
дев'ять гривень 00 копііі^ 

К О Ш Т О Р И С І 
на 2021 рік 

26442959 Комунальний дошкільний навчальний заклад комбінованого типу "Ясла-садок № 159 
міської ради" 

(код за ЄДР1ЮУ та найменування бюджетної установи) 
м. Маріуполь Донецька область Центральний район